
Zarządzenie Nr 238(198)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 08 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149(124)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

16 maja 2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego (ze zm.)

Na podstawie  § 2 i 3 Uchwały Nr LII/629/10 Rady Miasta Piły z dnia 28 września 2010 r. w sprawie  

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania oraz art.9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180, poz.1493 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 149(124)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 maja 

2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Punkt 15 otrzymuje brzmienie: 

Ewa Jaskółka – przedstawiciel Szpitala Specjalistycznego w Pile

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu 

interdyscyplinarnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Piły

/-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 238(198)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 08 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149(124)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

16 maja 2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego (ze zm.)

Zgodnie  z  art.  9a  ust.1  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.  o  przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) gmina podejmuje 

działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w szczególności w ramach 

pracy  w  zespole  interdyscyplinarnym.  Zgodnie  z  art.  9a  ust.2 przywołanej  ustawy 

zespół interdyscyplinarny powołuje prezydent miasta.

Uchwałą Nr LII/629/10 z dnia 28 września 2010 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego  oraz 

szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania,  Rada  Miasta  Piły  określiła,  że 

członków  zespołu  interdyscyplinarnego  powołuje  się  oraz  odwołuje  w  drodze 

zarządzenia,  zgodnie  ze  wskazaniem dokonanym przez  podmiot,  z  którym  zawarto 

porozumienie  na  podstawie  usytawy  z  dnia  29  lipca  2005r.  o  przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie. Dnia 9 czerwca 2015 r. Gmina Piła i Szpital Specjalistyczny w 

Pile zawarły aneks do Porozumienia Nr 16/2011 z dnia 19 kwietnia 2011r., dotyczący 

zmiany przedstawiciela Szpitala Specjalistycznego w Pile, którego podmiot ten kieruje 

do prac zespołu interdyscyplinarnego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

     Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

        /-/ Wanda Kolińska


